
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.06.2021 № 391
м.Бровари

Про продовження терміну дії  
договорів оренди об’єктів 
комунальної власності 
Броварської міської 
територіальної громади 

З метою раціонального використання об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, розглянувши подання управління з 
питань комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.05.2021 № 397/07-01, керуючись Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі 
в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, Порядком передачі в 
оренду об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 01.10.2020 р. № 1987-83-07 та підпунктом 1 
пункту «а» статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення постійної комісії з оренди 
об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
(витяг з протоколу від 26.05.2021 № 03) виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

            В И Р І Ш И В:  

1. Продовжити термін дії договорів оренди об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, без проведення аукціону, які 
укладені з установами, організаціями  діяльність яких фінансується за рахунок 
державного або місцевих бюджетів, згідно з додатком 1.

2. Продовжити термін дії договорів оренди об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, шляхом  проведення аукціону, 
згідно з додатком 2.

2



3. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області провести 
конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності з метою визначення ринкової 
(оціночної) вартості об’єктів комунальної власності Броварської міської 
територіальної громади, зазначених  у пункті 2 цього рішення та здійснити дії 
щодо продовження договорів оренди об’єктів зазначених у пунктах 1,2 цього 
рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
від 01.06.2021 № 391

Перелік орендарів, яким продовжується термін дії договорів оренди, без 
проведення  аукціону, як установам, діяльність яких фінансується за рахунок 

державного або місцевих бюджетів

№
 з/п

Орендар Характеристика, 
адреса, площа
об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використання 

згідно 
договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 
1»

1.1. Відділ культури 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району Київської 
області 

Нежитлове 
приміщення 
у житловому 
будинку
площею 526,0 кв.м., 
бульвар 
Незалежності, 
буд.  6-А,
місто Бровари, 
Броварського 
району Київської 
області

№ 72/60-18 
від 
01.08.2018 
по 
30.06.2021

Розміщення 
дитячої 
музичної школи 

5 років

2. Балансоутримувач - комунальне підприємство Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 
5»

2.1. Відділ культури 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району Київської 
області 

Нежитлове 
приміщення 
у житловому 
будинку
площею 733,6 кв.м., 
вулиця Гагаріна, 
буд. 6 
місто Бровари, 
Броварського 
району Київської 

№ 71/59-18 
від 
01.08.2018 
по 
30.06.2021

Розміщення 
Броварського 
краєзнавчого 
музею та 
Броварського 
міського клубу  

5 років



області

2
продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6
2.2. Відділ фізичної 

культури та 
спорту 
Броварської 
міської ради 
Броварського 
району 
Київської 
області 

Нежитлове 
підвальне 
приміщення 
у житловому 
будинку
площею 110,0 кв.м., 
вулиця Короленка, 
буд.  55,
місто Бровари, 
Броварського 
району Київської 
області

№ 33/61-18 
від 
01.08.2018 
по 
30.06.2021

Проведення 
фізкультурно-
спортивних та 
оздоровчих 
занять 

5 років

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області
від 01.06.2021 № 391

Перелік орендарів, яким продовжується термін дії договорів оренди шляхом 
проведення аукціону

№
 з/п

Орендар Характеристика, адреса, 
площа

об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
викори-
стання 
згідно 

договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – комунальне підприємство «Оздоровчо-реабілітаційний 

центр» Броварської  міської ради Броварського району Київської області
1.1. Товариство з 

обмеженою 
відповідальністю 
«Науково-
практичний центр 
нейрореабілітації 
«НОДУС»

Окреме  індивідуально 
визначене майно – 
медичне обладнання 
(кількість 4 одиниці),            
а саме: 
-PIEZOWAVE, апарат 
для ударно-хвильової 
терапії, 2008 року вводу 
в експлуатацію;
-TraComputer, 
тракційний стіл з 
комп’ютерним блоком, 
2008 року вводу в 
експлуатацію;
-Бігова доріжка для 
реабілітації (без 
бокових поручнів), 
2008 року вводу в 
експлуатацію;
-Апарат для кріотерапії.

№ 5
від 
23.08.2018
по 
24.07.2021

Надання  
лікувально-
оздоровчих 
послуг

 5 
років 



2
продовження додатку 2

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач - комунальне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 
1»

1.1. Фізична особа-
підприємець 
Бічевой 
Ігор Іванович

Нежитлове підвальне 
приміщення 
у житловому будинку
площею 20,0 кв.м., 
вулиця Героїв УПА, 
буд.  3,
місто Бровари, 
Броварського району 
Київської області

№ 194/72-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Розміщення  
складу 

5 років

1.2. Фізична особа-
підприємець 
Бічевой 
Ігор Іванович

Нежитлове підвальне 
приміщення 
у житловому будинку
площею 32,4 кв.м., 
вулиця Героїв УПА, 
буд.  3,
місто Бровари, 
Броварського району 
Київської області

№ 74/73-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Розміщення  
складу 

5 років

1.3. Товариство з 
обмеженою 
відповідальністю 
«Медичний 
Центр Краси і 
Здоров’я  
«АСКЛЕПІУС»

Нежитлове підвальне 
приміщення 
у житловому будинку
площею 21,2 кв.м., 
бульвар 
Незалежності, 
буд.  2,
місто Бровари, 
Броварського району 
Київської області

№ 140/70-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Розміщення  
складського 
приміщення 

5 років

1.4. Фізична особа-
підприємець 
Герус Святослав 
Миколайович 

Нежитлове підвальне 
приміщення 
у житловому будинку
площею 52,6 кв.м., 
бульвар 
Незалежності, 
буд.  7,
місто Бровари, 

№ 158/69-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Розміщення  
кафетерію 
без реалізації 
товарів 
підакцизної 
групи 

1 рік 



Броварського району 
Київської області

3
продовження додатку 2

1 2 3 4 5 6
2. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 
2»

2.1. Приватне 
акціонерне 
товариство 
«Київстар»

Нежитлове 
підвальне 
приміщення 
у житловому 
будинку
площею 7,04 кв.м., 
вулиця 
Олімпійська, 
буд.  6,
місто Бровари, 
Броварського 
району Київської 
області

№ 136/71-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Розміщення  
телекомуніка
-ційного 
обладнання 

5 років

3. Балансоутримувач - комунальне підприємство Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 
3»

3.1. Громадська 
організація 
воїнів-
ліквідаторів аварії 
на ЧАЕС , 
інвалідів війни – 
«Ратник»

Нежитлове 
приміщення 
у житловому будинку
площею 9,6 кв.м., 
вулиця Петлюри 
Симона, 
буд.  13-А,
місто Бровари, 
Броварського району 
Київської області

№ 65/68-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Розміщення  
офісу 
громадської 
організації

5 років

3.2. Фізична особа-
підприємець 
Лук’яненко 
Василь 
Володимирович 

Нежитлове 
приміщення 
у житловому будинку
площею 14,48 кв.м., 
бульвар 
Незалежності, 
буд.  15-А,
місто Бровари, 
Броварського району 

№ 12/67-18 
від 
31.08.2018 
по 
31.07.2021

Ремонт  
взуття

5 років



Київської області

Міський голова                                                             Ігор САПОЖКО


